
 

 

               PATVIRTINTA 

               Klaipėdos vaikų laisvalaikio centro  

               direktoriaus 2024 m. vasario 12 d. 

               įsakymu Nr.V1-33 

                 

 

KLAIPĖDOS MIESTO KERAMIKOS EDUKACINIO PROJEKTO „MOLIO KELIONĖS“  

NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1.1. Klaipėdos miesto keramikos edukacinio projekto „Molio kelionės“, (toliau – Projektas) 

nuostatai reglamentuoja projekto tikslą, uždavinius, dalyvius, Projekto eigą, apdovanojimus ir 

baigiamąsias nuostatas.  

1.2. Projektas vyks 2024 m. sausio –  2024 m. gruodžio mėnesiais. 

    1.3.Projektą organizuoja Klaipėdos vaikų laisvalaikio centras (toliau – Centras) (interneto 

svetainė www.kvlc.lt). Projekto koordinatorė – Dalia Mačiulienė, Klaipėdos vaikų laisvalaikio centro 

klubo „Draugystė“ skyriaus vedėja, organizatorė – Violeta Kukienė, neformaliojo vaikų švietimo 

(dailė, keramika) mokytoja (el. paštas klubasdraugyste@kvlc.lt, tel. Nr. (8 46) 34 58 67). 

 

II. TIKSLAS 

 

2.1. Projekto tikslas – supažindinti vaikus su keramika, molio galimybėmis ir pritaikymu 

kasdienybėje, sukurti dekoracijas, priklausomai nuo amžiaus grupės. 

 

III. UŽDAVINIAI 

 

            3.1. Mokytis lipdyti, taikant įvairias technikas bei būdus. 

            3.2. Lavinti dalyvių meninius gebėjimus, įgyvendinti kūrybines idėjas. 

3.3. Mokytis koncentruoti dėmesį. 

 

IV. DALYVIAI 

 

4.1. Klaipėdos miesto ikimokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo mokyklų mokiniai.  

4.2. Projekto dalyvių amžius:  

4.2.1. I grupė 5–6 metų. 

4.2.2. II grupė 7–11 metų. 

 

V. PROJEKTO EIGA 

 

5.1. Projektas vyksta 3 etapais: 

 

Data, laikas Veikla Vieta 

Pagal atskirą grafiką I etapas – Projekto informacinės medžiagos 

pateikimas apie švenčių tradicijas, 

simbolius. Informacijos aptarimas įstaigoje 

Nuotoliniu būdu 

Pagal atskirą grafiką  II etapas – Projekto praktinių užduočių 

įgyvendinimas.  

5-6 metų  mokiniai užsiėmimo metu, 

lipdydami sužinos, kokios yra molio rūšys, 

tai keramikos pradžiamokslis. Išgirs 

pasakojimą apie molio kilmę. Mokiniai 

Klaipėdos vaikų 

laisvalaikio centro 

klubas „Draugystė“, 

Taikos pr. 95 

http://www.kvlc.lt/
mailto:klubasdraugyste@


2 
 

 

susipažins su molio savybėmis ir savo 

rankomis kurs dekoracijas, jas dekoruos 

įspaudais.      7-11 metų mokiniai mokysis 

lipdyti taikant įvairias technikas bei būdus, 

susipažins su keramikai naudojamais darbo 

įrankiais. Sukurs savo  dekoracijas, jas 

dekoruos įspaudais, raižymo būdu arba 

reljefinėmis detalėmis.  Kuo daugiau savo 

kūrybinės energijos į kuriamą darbą sudės, 

tuo labiau jis skleis dvasinę šilumą ir 

džiugins tuos, kurie į jį žiūrės. 

Pagal atskirą grafiką III etapas – Darbelių degimas, rezultatų 

aptarimas  

Klaipėdos vaikų 

laisvalaikio centro 

klubas „Draugystė“, 

Taikos pr. 95 

 

5.2. Viena mokinių klasė dalyvauja vienoje keramikos dekoracijų kūrimo edukacijoje. 

Edukacijos trukmė – 1 val.  

5.3. Vienu metu edukacijoje gali dalyvauti ne daugiau negu 1 mokinių klasė (pageidautina iki 

16 mokinių).  

5.4. Klasės mokytojas į edukaciją registruojasi tel. (8 46) 34 58 67 arba el. paštu 

klubasdraugyste@kvlc.lt.   

5.5. Dalyvavimas edukacijoje mokamas. Dalyvio mokestis – 2,00 Eur/mokiniui. Dalyvio 

mokestis pervedamas į Klaipėdos vaikų laisvalaikio centro sąskaitą Nr. LT757180500000130733 

(AB Šiaulių bankas, įm. kodas 302430402). Mokėjimo paskirtyje įrašyti parama klubui „Draugystė“ 

nurodant mokyklos pavadinimą, klasę, mokytojo vardą, pavardę. 

 

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

6.1. Būtina laikytis higienos reikalavimų (rankų higiena, kosėjimo, čiaudėjimo etiketas ir 

kt.). 

6.2. Renginyje negali dalyvauti asmenys, kurie turi viršutinių kvėpavimo takų infekcijų 

požymių (karščiavimas, kosulys, pasunkėjęs kvėpavimas). 

6.3. Nepilnamečių dalyvių vadovas arba atsakingas asmuo užtikrina dalyvių drausmę, saugų 

elgesį bei atsako už dalyvių sveikatos sutrikimus įvykusius renginio metu. 

6.4. Dalyvavimas Projekte reiškia dalyvių sutikimą, kad: 

6.4.1. Projekto veiklos būtų filmuojamos (fotografuojamos), filmuota (fotografuota) 

medžiaga, vaizdo ir garso įrašai ir kt. būtų naudojami (nepažeidžiant asmens teisių, garbės ir orumo 

apsaugos) reklamos, žiniasklaidos srityse (dienraščiai, televizija, organizatorių interneto svetainė, 

socialiniai tinklai) įstatymų nustatyta tvarka; 

6.4.2.  kad Projekto metu sukurti filmukai ir kita vaizdinė medžiaga gali būti neatlygintinai 

ir be apribojimų naudojami Projekto sklaidos tikslais, skelbiami Klaipėdos vaikų laisvalaikio centro 

interneto svetainėje www.kvlc.lt, Facebook paskyroje. 

6.5. Organizatoriai pasilieka teisę keisti renginio formą, datą, laiką ir vietą.  

 

 

 ______________________ 

 

mailto:klubasdraugyste@kvlc.lt

